

No 7 Eylül 1967

Yeni Gazete (İstanbul)

Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası

Müdürü Mükerrerem Berk izahat verdi

Bükreş Filârmoni Orkestrası Ekimde geliyor

ANKARA, (YG) — Bükreş Filârmoni Orkestrası, Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrasının daveti üzerine memleketimize gelerek 2 Ekim tarihinde Konser Salonunda bir konser verecektir.

Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası Müdürü Mükerrerem Berk bu sezon için yapılan çalışmaların bittiğinden bahisle, şunları söylemiştir:

«Bu yıl konser faaliyetlerinin geçen yıllara göre daha hareketli geçebilmesi ve kaliteli konserler dinletebilme konusundaki çabalarımızın büyük bir kısmını yerine getirebildik. Özellikle, Ekim ayı programımız çok ilginç, mevsimi, çok sesli müzik yapan topluluklar içinde büyük bir üne sahip Bükreş Filârmoni Orkestrasıyla açıyoruz.» demiştir.

Öte yandan, aynı konserin İstanbul'da da tekrarlanacağını belirten Berk, Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası'nın ilk konserinin 7 Ekim tarihinde yapılacağını ve so list olarak ünlü piyanist Claudia Arov'un davet edildiğini söylemiştir. Bükreş Filârmoni Orkestrasının konserlerinde solist, genç Türk piyanisti Verda Erman'dır.

Berk, bu yıl batı müziği sevenlerin Los Angeles Filârmoni Orkestrasını dinleyebileceklerinden bahisle, ayrıca, birçok ünlü orkestra şeflerini davet ettiklerini söylemiş bunlar arasında Zubin Mehtar adlı bir Hintli orkestra şefinin de bulunduğunu sözlerine eklemiştir.

KONSER MEVSİMİNİN ÖNEMLİ OLAYI

Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası Müdürü Berk, bu yılın en önemli olayı olarak TRT'nin Türk kompozitörlerine ismarlamış olduğu eserlerin bir festivalinin yapılacağını bahisle «TRT ile müstereken hazırlanan bu festival hem Türk müziğini, hem de çok sesli müzik ve san değerli sanatçıları teşvik etmekte ve müzikseverlere yeni ve iyi müzik dinletebilme yönünden çok faydalı tesebbüstür.» demiştir.

Berk, festivalde 3 program uygulanacağını, ilk iki kısımda orkestra müziği, diğerinde ise oda müziği çalınacağını söylemiştir. Festivale katılan kompozitörler ve eserleri şunlardır: İlhan Usmanbaş «Senfonik Siir», Neci Kâzım Akses «Senfoni», Ferit Tüzün, Bülent Tarcan, Muammer Sun «Folklor Karakterinde Bir Suit», Nevit Kodallı «Sinfonietta».